

## Referat - skolebestyrelsesmøde Bedsted Skole

Mandag den 4. marts 2024 kl. 17.00 – 19.00

Personaleværelset - Skolegade 1, 7755 Bedsted



<b>Deltagere:</b>	Janni Drewsen Neesgaard (Forældrevalgt, Formand), Bjørg Skjærlund Østergaard (Forældrevalgt, Næstformand), Randi Mastrup (Forældrevalgt), Anders Søgaard Svankjær (Forældrevalgt), Lukas Langgaard (Elevrådsrepræsentant), Johan Gisselbæk Lauritsen (Elevrådsrepræsentant), Else Veje (Medarbejderrepræsentant), Anne-Katrine Filipsen Ø Andersen (Medarbejderrepræsentant), Jack Soleng (Konstitueret skoleleder), Jane Marie Madsen (Afdelingsleder).
<b>Afbud:</b>	Marie-Louise Østergaard (Forældrevalgt).

DAGSORDEN	REFERAT
-----------	---------

1.	<b>Godkendelse af referat</b>	Referatet er godkendt.
2.	<b>Nyt fra elevrådet</b> v/ Lucas og Johan	Elevrådet har ikke holdt møde siden sidst, derfor har de ikke ret meget på punktet. Der opsummeres fra sidst at målene er flyttet, der er indkøbt bolde til hver klasse, vådservietter er indkøbt, vandautomaten er repareret og gået i stykker igen og dørstopperen er lavet. Der bliver ikke indkøbt nye borde og stole, men man kan evt. lave en pude til at sidde på.
3.	<b>Skolen som Byens Hus</b>	Kirken og menighedsrådet afholder fastelavnsfest i en Søgårds smedje, det kunne evt. flyttes her til.  Indvielse af Makerspace.  Video om byen Fælles film om Bedsted- Hvad kan vi i Bedsted- vision for skolen og Børnehaven. Der skal laves et oplæg til visionen for en film og en foreningsmesse. Derefter skal formændene for Bedsteds foreninger og børnehaven inviteres. Der skal nedsættes en Arbejdsgruppe: JSO TK, EV, Randi og Anders, der mødes d. 11.3 kl. 16.00-17.00  Podcast om gamle dialekter  Foreningsmesse  JSO undersøger, hvad der skal til for at være en folkeoplysende forening- og hvor mange der findes i Bedsted -fritidschefen kan evt. inviteres.
4.	<b>Skolebestyrelsesvalg 2024</b> (bilag)	Processen er godkendt. JSO siger noget om skolebestyrelsesvalget til skolefesten

5.	<b>Nyt fra skoleledelsen</b> <ul style="list-style-type: none"> <li>SFO - Mål- og indholdsbeskrivelse (bilag)</li> <li>Nyt om ressourcetildeling pr. 1. aug. 2024</li> <li>Evt. nyt om Specialundervisningsanalysen</li> </ul>	<ul style="list-style-type: none"> <li>Der skal laves en ændring i forhold til mobiltif. Slette de første tre linjer. JMM laver ændringer som kan komme med til næste skolebestyrelsesmøde og godkendes sammen med referatet.</li> <li>JSO orienter om den endelige vedtagelse af ressourcetildeling for næste skoleår.</li> <li>JSO orienterede om at BFU er meget opmærksom på behovet for dialog med alle interessenter i de kommende måneder. EV opfordrer de forældrevalgte til at lave en inbydelse til BFU om at komme på besøg i specialafd. Evt. mandag eller torsdag før middag.</li> </ul>
6.	<b>Eventuelt</b>	<p>Forslag til at skolebestyrelsen mødes med klasseforældre-råd ca. en gang i kvartalet. Det undersøges om der er en beskrivelse i Hurup på dette.</p> <p>Forslag om at præsentere Søren til skolefesten.</p>
	<b>Kommende møder</b>	<p>Mandag den 15. apr. 2024 kl. 17.00 – 19.00. Samarbejde med Skovtrolden på næste møde, sammen med timestfordelingsplan til næste skoleår. Mandag den 3. jun. 2024 kl. 17.00 – 19.00.</p>

Mødeleder: Janni Neesgaard  
Referent: Jane Marie Madsen

Anne-Katrine Østergaard  
 Randi ma  
 dunders skunkier  
 Janni Neesgaard  
 JOHAN LARVITSPN  
 ● LUCAS LANGGAARD  
 [Signature]